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Протокол  

засідання комісії від 18.06.2018 р. 

 

Всього членів комісії 3:         Гіжиця О.О. 

                                                  Авраменко А.О.        

                                                  Іванов В.І. 

                                                  Бондаренко С.О. 

Присутні члени комісії:    Гіжиця О.О. 

                                                  Авраменко А.О.       

                                                  Бондаренко С.О. 

 

Відсутні члени комісії:        Іванов В.І. 

 

На засідання комісії запрошені: 

Бухтіяров М.П. – Біляївський міський голова; 

Молодід Т.В. начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Біляївської міської ради; 

 

Присутні з власної ініціативи:КравченкоО.П. – депутат Біляївської міської 

ради. 
 

Головуючий –  голова комісії Гіжиця О.О. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного засідання. 

ВИСТУПИВ: Гіжиця О.О.,яка запропонувала включити до порядку денного 

засідання комісії наступні питання: 

1. Про згоду на прийняття у комунальну власність Біляївської об’єднаної 

територіальної громади земельних ділянок. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 



2. Про погодження щодо надання головним управлінням 

Держгеокадастру в Одеській області дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою та затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

3.Про укладання тимчасових договорів оренди та додаткових угод. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

         4. Про укладання договору оренди землі з ФОП Цюпа М.В. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

5. Про передачу земельної ділянки у короткострокову оренду.  

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

6. Про укладання договору оренди землі з ФОП Руссак Марією 

Іванівно. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

7. Про припинення права користування землею, надання дозволу на 

виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

8. Про припинення права користування землею, надання дозволу на 

виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 

технічної із землеустрою щодо встановлення меж.  

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

9. Про затвердження проектів землеустрою, технічних та передачу 

земельних ділянок. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

10. Про затвердження проектів землеустрою, технічних документацій 

та передачу земельних ділянок. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

 

 

 

ВИРІШИЛИ:Затвердити порядок денний засідання комісії: 

 

1. Про згоду на прийняття у комунальну власність Біляївської об’єднаної 

територіальної громади земельних ділянок. 



Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

2. Про погодження щодо надання головним управлінням 

Держгеокадастру в Одеській області дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою та затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

3. Про укладання тимчасових договорів оренди та додаткових угод. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

         4. Про укладання договору оренди землі з ФОП Цюпа М.В. 

 Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

5. Про передачу земельної ділянки у короткострокову оренду.  

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

6. Про укладання договору оренди землі з ФОП Руссак Марією 

Іванівно. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

7. Про припинення права користування землею, надання дозволу на 

виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

8. Про припинення права користування землею, надання дозволу на 

виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 

технічної із землеустрою щодо встановлення меж.  

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

9. Про затвердження проектів землеустрою, технічних та передачу 

земельних ділянок. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

10. Про затвердження проектів землеустрою, технічних документацій 

та передачу земельних ділянок. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 3 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ»- 0 



 

1.СЛУХАЛИ:Про згоду на прийняття у комунальну власність Біляївської 

об’єднаної територіальної громади земельних ділянок. 

ВИСТУПИЛА:Молодід Т.В., яка ознайомила з проектом рішення «Про 

згоду на прийняття у комунальну власність Біляївської об’єднаної 

територіальної громади земельних ділянок». 

ВИРІШИЛИ:Погодити проект рішення «Про згоду на прийняття у 

комунальну власність Біляївської об’єднаної територіальної громади 

земельних ділянок» та рекомендувати розглянути зазначене питання на сесії 

міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 3 

«ПРОТИ» - 0 

 «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

«НЕ ГОЛОСУВАЛИ»- 0 

 

2.СЛУХАЛИ:Про погодження щодо надання головним управлінням 

Держгеокадастру в Одеській області дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою та затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок. 

ВИСТУПИЛА: Молодід Т.В., яка ознайомила з проектом рішення«Про 

погодження щодо надання головним управлінням Держгеокадастру в 

Одеській області дозволу на виготовлення проекту землеустрою та 

затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок». 

ВИРІШИЛИ:Погодити проект рішення «Про погодження щодо надання 

головним управлінням Держгеокадастру в Одеській області дозволу на 

виготовлення проекту землеустрою та затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок» та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 3 

«ПРОТИ» - 0 

«УТРИМАЛИСЬ» - 0 

«НЕ ГОЛОСУВАЛИ»- 0 

 

3.СЛУХАЛИ:Про укладання тимчасових договорів оренди та додаткових 

угод. 

ВИСТУПИЛА: Молодід Т.В., яка ознайомила з проектом рішення «Про 

укладання тимчасових договорів оренди та додаткових угод». 



ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про укладання тимчасових договорів оренди 

та додаткових угод» з доповненнями виключити з проекту рішення Кольца 

Н.І., Самарську В.Ю., Войтову Г.М. та Горобець К.Г., та  перенести  

зазначене питання на чергову сесію міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 3 

«ПРОТИ» - 0 

«УТРИМАЛИСЬ» - 0 

«НЕ ГОЛОСУВАЛИ»- 0 

 

4.СЛУХАЛИ:Про укладання договору оренди землі з ФОП Цюпа М.В. 

ВИСТУПИЛА: Молодід Т.В., яка ознайомила з проектом рішення «Про 

укладання договору оренди землі з ФОП Цюпа М.В». 

ВИРІШИЛИ:Погодити проект рішення «Про укладання договору оренди 

землі з ФОП Цюпа М.В.» та рекомендувати розглянути зазначене питання на 

сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 3 

«ПРОТИ» - 0 

«УТРИМАЛИСЬ» - 0 

«НЕ ГОЛОСУВАЛИ»- 0 
 

5.СЛУХАЛИ:Про передачу земельної ділянки у короткострокову оренду. 

ВИСТУПИЛА: Молодід Т.В., яка ознайомила з проектом рішення «Про 

передачу земельної ділянки у короткострокову оренду». 

ВИРІШИЛИ:Погодити проект рішення «Про передачу земельної ділянки у 

короткострокову оренду» та рекомендувати розглянути зазначене питання на 

сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 3 

«ПРОТИ» - 0 

«УТРИМАЛИСЬ» - 0 

«НЕ ГОЛОСУВАЛИ»- 0 
 

 

6.СЛУХАЛИ:Про укладання договору оренди землі з ФОП Руссак 

Марією Іванівно. 

ВИСТУПИЛА: Молодід Т.В., яка ознайомила з проектом рішення 

«Про укладання договору оренди землі з ФОП Руссак Марією Іванівно». 



ВИРІШИЛИ: Погодити проект рішення «Про укладання договору 

оренди землі з ФОП Руссак Марією Іванівно» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 3 

«ПРОТИ» - 0 

«УТРИМАЛИСЬ» - 0 

«НЕ ГОЛОСУВАЛИ»- 0 
 

7.СЛУХАЛИ:Про припинення права користування землею, надання 

дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки та технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж. 

ВИСТУПИЛА: Молодід Т.В., яка ознайомила з проектом рішення 

«Про припинення права користування землею, надання дозволу на 

виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж». 

ВИРІШИЛИ: Внести поправки в проект рішення «Про припинення 

права користування землею, надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки та технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 3 

«ПРОТИ» - 0 

«УТРИМАЛИСЬ» - 0 

«НЕ ГОЛОСУВАЛИ»- 0 
 

8.СЛУХАЛИ:Про припинення права користування землею, надання дозволу 

на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 

технічної із землеустрою щодо встановлення меж.  

ВИСТУПИЛА: Молодід Т.В., яка ознайомила з проектом рішення 

«Про припинення права користування землею, надання дозволу на 

виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 

технічної із землеустрою щодо встановлення меж». 

ВИРІШИЛИ:Погодити проект рішення «Про припинення права 

користування землею, надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки та технічної із землеустрою 

щодо встановлення меж» та рекомендувати розглянути зазначене питання на 

сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 3 

«ПРОТИ» - 0 

«УТРИМАЛИСЬ» - 0 

«НЕ ГОЛОСУВАЛИ»- 0 



 

9.СЛУХАЛИ:Про затвердження проектів землеустрою, технічних та 

передачу земельних ділянок. 

ВИСТУПИЛА: Молодід Т.В., яка ознайомила з проектом рішення 

«Про затвердження проектів землеустрою, технічних та передачу земельних 

ділянок». 

ВИРІШИЛИ:Погодити проект рішення «Про затвердження проектів 

землеустрою, технічних та передачу земельних ділянок» та рекомендувати 

розглянути зазначене питання на сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 3 

«ПРОТИ» - 0 

«УТРИМАЛИСЬ» - 0 

«НЕ ГОЛОСУВАЛИ»- 0 
 

10.СЛУХАЛИ:Про затвердження проектів землеустрою, технічних 

документацій та передачу земельних ділянок. 

ВИСТУПИЛА: Молодід Т.В., яка ознайомила з проектом рішення «Про 

затвердження проектів землеустрою, технічних документацій та передачу 

земельних ділянок». 

ВИРІШИЛИ:Погодити проект рішення «Про затвердження проектів 

землеустрою, технічних документацій та передачу земельних ділянок» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 3 

«ПРОТИ» - 0 

«УТРИМАЛИСЬ» - 0 

«НЕ ГОЛОСУВАЛИ»- 0 
 

 

 

Голова постійної комісії                                           Гіжиця О.О. 

 

Секретар постійної комісії                                      Авраменко А.О. 

 
 

 

 



 
 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯЗ ПИТАНЬ ЕКОЛОГІЇ, ЗЕМЕЛЬНИХ ВІДНОСИН, 

РАЦІОНАЛЬНОГО ВИКОРИСТАННЯ ЗЕМЕЛЬНИХ І ПРИРОДНИХ 

РЕСУРСІВ 

 

 

 

67600 м.Біляївка, проспект Незалежності, 9, Одеської області, 

тел/факс 2-18-81. 

e-mail: biljaivka_otg@ukr.net 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 
18.06.2018 р.                                                                                          № 1 

 

Про згоду на прийняття у комунальну власність Біляївської об’єднаної 

територіальної громади земельних ділянок. 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постійні комісії міської ради 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Погодити даний проект рішення «Про згоду на прийняття у комунальну 

власність Біляївської об’єднаної територіальної громади земельних ділянок» 

та рекомендувати розглянути зазначене питання на черговому засіданні сесії 

міської ради (проект рішення додається). 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                       Гіжиця О.О. 

 

 
 

 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯЗ ПИТАНЬ ЕКОЛОГІЇ, ЗЕМЕЛЬНИХ ВІДНОСИН, 

РАЦІОНАЛЬНОГО ВИКОРИСТАННЯ ЗЕМЕЛЬНИХ І ПРИРОДНИХ 

РЕСУРСІВ 

 

 

 

67600 м.Біляївка, проспект Незалежності, 9, Одеської області, 

тел/факс 2-18-81. 

e-mail: biljaivka_otg@ukr.net 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 
18.06.2018 р.                                                                                          № 2 

 

Про погодження щодо надання головним управлінням Держгеокадастру 

в Одеській області дозволу на виготовлення проекту землеустрою та 

затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок. 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постійні комісії міської ради 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Погодити даний проект рішення «Про погодження щодо надання головним 

управлінням Держгеокадастру в Одеській області дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою та затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок» та рекомендувати розглянути зазначене питання на 

черговому засіданні сесії міської ради (проект рішення додається). 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                       Гіжиця О.О. 

 

 
 

 

 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯЗ ПИТАНЬ ЕКОЛОГІЇ, ЗЕМЕЛЬНИХ ВІДНОСИН, 

РАЦІОНАЛЬНОГО ВИКОРИСТАННЯ ЗЕМЕЛЬНИХ І ПРИРОДНИХ 

РЕСУРСІВ 

 

 

 

67600 м.Біляївка, проспект Незалежності, 9, Одеської області, 

тел/факс 2-18-81. 

e-mail: biljaivka_otg@ukr.net 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 
18.06.2018 р.                                                                                          № 3 

 

       Про укладання тимчасових договорів оренди та додаткових угод. 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постійні комісії міської ради 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1.  Даний проект рішення «Про укладання тимчасових договорів оренди та 

додаткових угод» з доповненнями виключити з проекту рішення Кольца Н.І., 

Самарську В.Ю., Войтову Г.М. та Горобець К.Г.,  перенести  та розглянути 

зазначене питання на черговому засіданні сесії міської ради (проект рішення 

додається). 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                       Гіжиця О.О. 

 

 
 

 

 

 



 

 
 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯЗ ПИТАНЬ ЕКОЛОГІЇ, ЗЕМЕЛЬНИХ ВІДНОСИН, 

РАЦІОНАЛЬНОГО ВИКОРИСТАННЯ ЗЕМЕЛЬНИХ І ПРИРОДНИХ 

РЕСУРСІВ 

 

 

 

67600 м.Біляївка, проспект Незалежності, 9, Одеської області, 

тел/факс 2-18-81. 

e-mail: biljaivka_otg@ukr.net 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 
18.06.2018 р.                                                                                          № 4 

 

       Про укладання договору оренди землі з ФОП Цюпа М.В. 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постійні комісії міської ради 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Погодити даний проект рішення «Про укладання договору оренди землі  з 

ФОП Цюпа М.В.» та рекомендувати розглянути зазначене питання на 

черговому засіданні сесії міської ради (проект рішення додається). 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                       Гіжиця О.О. 

 

 
 

 

 

 



 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯЗ ПИТАНЬ ЕКОЛОГІЇ, ЗЕМЕЛЬНИХ ВІДНОСИН, 

РАЦІОНАЛЬНОГО ВИКОРИСТАННЯ ЗЕМЕЛЬНИХ І ПРИРОДНИХ 

РЕСУРСІВ 

 

 

 

67600 м.Біляївка, проспект Незалежності, 9, Одеської області, 

тел/факс 2-18-81. 

e-mail: biljaivka_otg@ukr.net 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 
18.06.2018 р.                                                                                          № 5 

 

       Про передачу земельної ділянки у короткострокову оренду. 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постійні комісії міської ради 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Погодити даний проект рішення «Про передачу земельної ділянки у 

короткострокову оренду» та рекомендувати розглянути зазначене питання на 

черговому засіданні сесії міської ради (проект рішення додається). 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                       Гіжиця О.О. 

 

 
 

 

 

 



 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯЗ ПИТАНЬ ЕКОЛОГІЇ, ЗЕМЕЛЬНИХ ВІДНОСИН, 

РАЦІОНАЛЬНОГО ВИКОРИСТАННЯ ЗЕМЕЛЬНИХ І ПРИРОДНИХ 

РЕСУРСІВ 

 

 

 

67600 м.Біляївка, проспект Незалежності, 9, Одеської області, 

тел/факс 2-18-81. 

e-mail: biljaivka_otg@ukr.net 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 
18.06.2018 р.                                                                                          № 6 

 

       Про укладання договору землі з ФОП Руссак Марією Іванівною. 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постійні комісії міської ради 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Погодити даний проект рішення «Про укладання договору землі з ФОП 

Руссак Марією Іванівною» та рекомендувати розглянути зазначене питання 

на черговому засіданні сесії міської ради (проект рішення додається). 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                       Гіжиця О.О. 

 

 
 

 

 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯЗ ПИТАНЬ ЕКОЛОГІЇ, ЗЕМЕЛЬНИХ ВІДНОСИН, 

РАЦІОНАЛЬНОГО ВИКОРИСТАННЯ ЗЕМЕЛЬНИХ І ПРИРОДНИХ 

РЕСУРСІВ 

 

 

 

67600 м.Біляївка, проспект Незалежності, 9, Одеської області, 

тел/факс 2-18-81. 

e-mail: biljaivka_otg@ukr.net 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 
18.06.2018 р.                                                                                          № 7 

 

       Про припинення права користування землею, надання дозволу на 

виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

та технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж.. 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постійні комісії міської ради 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Внести поправки в проект рішення «Про припинення права 

користування землею, надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки та технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж» та рекомендувати розглянути 

зазначене питання на черговому засіданні сесії міської ради (проект рішення 

додається). 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                       Гіжиця О.О. 

 

 

 

 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯЗ ПИТАНЬ ЕКОЛОГІЇ, ЗЕМЕЛЬНИХ ВІДНОСИН, 

РАЦІОНАЛЬНОГО ВИКОРИСТАННЯ ЗЕМЕЛЬНИХ І ПРИРОДНИХ 

РЕСУРСІВ 

 

 

 

67600 м.Біляївка, проспект Незалежності, 9, Одеської області, 

тел/факс 2-18-81. 

e-mail: biljaivka_otg@ukr.net 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 
18.06.2018 р.                                                                                          № 8 

 

       Про припинення права користування землею, надання дозволу на 

виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

та технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж. 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постійні комісії міської ради 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Погодити даний проект рішення «Про припинення права користування 

землею, надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки та технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення меж» та рекомендувати розглянути зазначене питання на 

черговому засіданні сесії міської ради (проект рішення додається). 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                       Гіжиця О.О. 

 

 
 

 

 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯЗ ПИТАНЬ ЕКОЛОГІЇ, ЗЕМЕЛЬНИХ ВІДНОСИН, 

РАЦІОНАЛЬНОГО ВИКОРИСТАННЯ ЗЕМЕЛЬНИХ І ПРИРОДНИХ 

РЕСУРСІВ 

 

 

 

67600 м.Біляївка, проспект Незалежності, 9, Одеської області, 

тел/факс 2-18-81. 

e-mail: biljaivka_otg@ukr.net 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 
18.06.2018 р.                                                                                          № 9 

 

       Про затвердження проектів землеустрою, технічних документацій та 

передачу земельних ділянок 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постійні комісії міської ради 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Погодити даний проект рішення «Про затвердження проектів 

землеустрою, технічних документацій та передачу земельних ділянок» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на черговому засіданні сесії 

міської ради (проект рішення додається). 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                       Гіжиця О.О. 

 

 
 

 

 

 

 



БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯЗ ПИТАНЬ ЕКОЛОГІЇ, ЗЕМЕЛЬНИХ ВІДНОСИН, 

РАЦІОНАЛЬНОГО ВИКОРИСТАННЯ ЗЕМЕЛЬНИХ І ПРИРОДНИХ 

РЕСУРСІВ 

 

 

 

67600 м.Біляївка, проспект Незалежності, 9, Одеської області, 

тел/факс 2-18-81. 

e-mail: biljaivka_otg@ukr.net 

 

 

ВИСНОВКИ   ТА   РЕКОМЕНДАЦІЇ 
18.06.2018 р.                                                                                          № 10 

 

       Про затвердження проектів землеустрою, технічних документацій та 

передачу земельних ділянок. 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постійні комісії міської ради 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Погодити даний проект рішення «Про затвердження проектів 

землеустрою, технічних документацій та передачу земельних ділянок» та 

рекомендувати розглянути зазначене питання на черговому засіданні сесії 

міської ради (проект рішення додається). 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                       Гіжиця О.О. 

 

 
 

 

 

 

 


